
第１2回ヒーローズカップ出場 

寄付金募集趣意書 

 

この度、大野城市を拠点として活動している「つくしヤングラガーズ」は、ヒーロ

ーズカップの九州予選大会である第 8回トライドリームカップ（11/23・24熊本県

菊池郡にて開催）において見事予選を突破し、2年連続 3回目の出場を果たすことが

できました。 

 つきましては全国大会における選手たちの更なる活躍と戦績を期待し、大いに激励

援助をしていきたいと思います。そのためには何分にも皆様方のご理解とご協力を賜

りたく、お願いする所存でございます。 

 時節柄何かとご多端とは存じますが、下記要領にご賛同いただきたく 

よろしくお願い申し上げます。 

令和元年 12月吉日 

 

記 

 

＜第 12回ヒーローズカップ出場 寄付金募集要項＞ 

【募集期間】 令和元年 12月～ 

 

【寄付金】  1口 1,000円から（1,000円単位）  

       ＊５口 5,000円 10口 10,000円となります 

 

【お申込み方法】（以下のいずれかの方法による） 

（１） 銀行振込 

   口座名：つくしヤングラガーズ全国大会事務局 

代表 石川英俊 

   口座番号：西日本シティ銀行 博多南支店 総合 3047735 

 

（２） 現金 

つくしヤングラガーズ関係者（選手父母、コーチ）に直接お持ちください。 

 

〇寄付金目的 

    本寄付金は、今般の第 12回ヒーローズカップに伴う、つくしヤングラガー

ズへの後援費用としてのみ使用し、その他の目的への転用・流用は一切いたし

ません。 

以 上 


